-tes, gaudio gavisi sumus ; quippe qui, licet ofilcio
eidem EcclesiK administrare desierimus, afleclu
larhen et solliciiudine non "alteratum animuni geri -

mus. Eapropter vos, in nomine Domini, per prae-
r senlia scripta ab obedientia quam nobis promisi-

stis, omnino absolvimus, el qui vobis aliquando
indigne prsefuimus, vestri subditi et servi et esse
et" dici non erubescimus. Commendamus aulem
charitali veslrse charissiinum nostrum domnumde-
canum 0. et reliquos fratresiiostros et homines de
•S.Pelro, qui fideliter nobiscum in 'tribulatione no-
stra perseverarunt. Remittimus vobis annulum
,unum et sigillum , quondani noslrum , per. quae
plenam refutationem de abbatia Casincnsi facien-

tes, nuiiquam lamen consilium et auxilium no-
£lrum eidem Ecclesise subtrahemus. Valete, et
nunlium nostrum per vos trauseuntem, pro no-
slra charitale bene habetole, et si per vos redierit,
litteris rerum stalum vestrarum nobis significate.

D - EPISTOLA V.
WIBALDIABBATISADODOKEMDECANUMCASINENSEM.
Absolvit eum aliosque Casineiisesfraires a promissa

obedientia, ralionemque reddit de nominllis a mo-
nasterio delraclis.

(Anno 1157.)
Fraler WIBALDUSDei gratia Stabulensis Ecclesia.

servus, charissimo fralri et amico suo 0. Cajinensi
decano, salutem etriienedic.ioriein.

Quantum vestris calamitalibus commoveaiyquan-

electus est, cujus electionem Innocentius papa irri-
tam declaravit. , • - '

(60) Raynaldo Colementano, quem sanior fra-
Irum pars post ol.ilum Senlorecti eligendum sibi
proponcbat.

PATRQL.CLXXXIX. - §6
'
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lum vestris vex_.tioriibus corapatiar, novit inspe-
ctor cordium Deus. Licet enim personaliter vobis
nec adesse nec prseessevaleam, non dispari lanien
sollicitudine Casiiiensem Ecclesiam et amamus et

semper amabimus. Verumtamen, quia sic divina

prseordinatiodisposuit, el temporis qualitas nostris

meritis eoncordans exigit, ne vos sponsionis veslrse

prsevaricala obligalio, nos vero suscepti regiminis
neglecta administratio perpetuarum poenarum ob •

noxios faciat, vos et omnes fratres Casiuensis Ec-

clesiseab obedienlia, quam nobis promisistis, pl.e-
narie absolvimus. Simililer et laicos, qui nobis

juraverunt, liberos a sacramentis suis esse conce-

dimus. Neautem ullius sestimatio, nobis detrahendQ

peceare possit, sicut vobis et plerisque fratribus

notum est, cum a vobis exivimus, hsec quse sub-

sciipla sunt, distracta erant. Landulfus habebat in

pignore pro LXXXVlibris calicem unum aureum,
duas cruces aureas cum lapidibus, duo candelabra